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Haber-Yorum 

Esir Takası Müzakereleri, Kahire’de Yeniden Başlayacak! 

 

Haber:  

Gazze Şeridi’nde yaklaşık altı ay süren savaşın ardından bir anlaşmaya varmak için 
yapılan son girişimde, bir güvenlik kaynağı Cumartesi günü, “İsrail” ile Hamas arasındaki esir 
değişimi anlaşmasına ilişkin görüşmelerin Pazar günü Kahire’de yeniden başlayacağını 
açıkladı. (El Arabiya Net, 30/03/2024) 

 

Yorum:  

Hamas Hareketi ile Yahudi varlığı arasında Katarlı, Mısırlı ve Amerikalı arabulucular 
aracılığıyla yapılan esir takası müzakereleri, Yahudi varlığının en iyi yaptığı şeyin müzakere 
mesleği olduğunu kanıtladı. Zira ordusu Gazze’de bocalayan ve direnişten ölümcül darbeler 
alan Yahudi varlığı, peşinde soluduğu zafere müzakereler yoluyla ulaşmak istiyor; bu 
nedenle onu, müzakere yaparken Mısır ve Katar’dan Hamas’a taleplerini geri çekmesi için 
baskı yapmalarını talep ettiği gibi Amerika’dan da Hamas’ın taleplerine tolerans 
göstermemesini talep ettiğini ve ona kendisini savunmasını hatırlattığını görmekteyiz. 
Bundan dolayı Yahudilerin kibri ve Hamas’a baskı yapmak için Katar ve Mısır’ı kullanma 
konusundaki ısrarları nedeniyle önceki tüm müzakere turları başarısızlıkla sonuçlanmıştı. 

Yahudiler heyetini sadece arabulucuların söyleyeceklerini dinlemek için gönderiyor ve 
Yahudi başbakanı heyetine pek çok müzakere maddeleri hakkında karar verme yetkisi 
vermiyordu; bunun ardından varlık geri dönüyor, Netanyahu her turda başarısız oluyor ve 
başta Mısır ve Katar olmak üzere arabulucu heyetler zelil bir şekilde Yahudilere hizmet 
etmeye devam ediyor ve Yahudi varlığı kabul edene kadar Hamas’a taleplerini hafifletmesi 
için baskı yapıyorlar; bunun da ötesinde Katar, Hamas liderlerine, Gazze’deki hareketin 
liderliğine Yahudi koşullarını kabul etmesi yönünde baskı yapmaması halinde Yahudi 
varlığının bulundukları Arap ülkelerinde suikastlar için onları takip edeceğine dair Yahudilerin 
tehditlerini gönderiyor.  

Amerika’ya gelince; her ne kadar o Yahudi varlığının erteleme ve kaçamaklarından bıkmış 
gibi görünse de Gazze topraklarından Yahudi ordusuna rehinelerin nerede olduğunu 
bildirecek bir sinyal alma umuduyla casus uçakları Gazze üzerinde havalanmaya devam 
ederken bir yandan da Yahudi ordusuna ölümcül silahlar göndermeye devam ediyor; tıpkı 
29/3/2024 tarihinde, daha önce Gazze Şeridi'ndeki konut bloklarının yıkılmasından ana 
sorumlu olan tahkimatlara karşı son derece ölümcül binlerce hava bombasının 
gönderilmesini onaylayarak yaptığı gibi.  

Tüm Arap hükümetlerine gelince; onlar, Netanyahu’nun heyetini müzakereye göndermesi 
veya ateşkesten çok daha az bir anlam taşıyan geçici insani ateşkes sağlanana kadar 
heyetine bazı yetkiler vermesi için Netanyahu’ya baskı yapması amacıyla Amerika’ya 
yalvarıyorlar, yalvarmaya devam ediyorlar ve içlerinden hiçbir hain de Gazze’ye ordularını 
seferber edip Filistin’e destek vermiyor, aksine Yahudi ordusunun ayıbı uzak yakın herkes 
için açığa çıkmasına ve zayıflığı ve acizliği ayın on dördü gibi net olarak ifşa olmasına 
rağmen bunu düşünmüyor bile.  

Bütün bunlardan dolayı Gazze’deki katliamları durdurmak için tek seçenek, Arap orduları 
içindeki özgür subay gruplarının harekete geçmesi, bu hain yöneticileri kökünden söküp 
atması, Filistin’de derhal savaşmaya ve onun her bir karışını özgürleştirmeye başlamasıdır; 
işte o zaman tüm ümmet, bu tür hareketlerin arkasında duracak ve bu egemen zümreden 
kurtulma ve Filistin’i özgürleştirme yolunda en değerli ve kıymetli şeylerini feda etmeye hazır 
olacaktır.  
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